
CÓDIGO GTH-S2-F16 

VERSIÓN 1

VIGENCIA 18/02/2020

ITEM(2.)
PRIMER 

SEMESTRE(7.)

SEGUNDO 

SEMESTRE (8.)

1 91.68 78.4

2 98.49 100

3 85.2 80.46

4 96.15 94.07

5 94.47 93.39

6 94.81 93.13

7 96.13 92.9

8 94.22 94.73

9 86.65 80.38

10 89.16 91.37

11 94.11 93.98

12 93.39 95.39

13 95.3 96.3

14 94.11 93.11

15 96 95

16 96 93.51

17 93.64 93.24

18 95.32 93.3

19 94.88 92.24

20 84.5 79.25

21 93.09 88.96

22 91.96 89.26

23 96 93.51

24 95.66 93.32

25 93.94 85.56

26 96 95

27 100 100

28 97.49 96.49

29 95.15 96

30 96 97

31 95.49 95.15

32 96 98

33 98 98

34 98 98

35 96.49 96.49

36 95.66 96

37 97 97

38 97 97

39 95.49 95.15

40 92.66 92.88

ESCALA DE 

CALIFICACIÓN (10.)

89.75

95.5

100

96.99

95.58

81.88

91.03

90.61

94.76

94.49

95.5

94.76

93.44

94.31

93.56

SOBRESALIENTE

93.61

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SATISFACTORIO

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SATISFACTORIO

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SATISFACTORIO

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

36.170.251

36.168.388

36.171.989

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR AREA SALUD

AUXILIAR AREA SALUD

AUXILIAR AREA SALUD

AUXILIAR AREA SALUD

ODONTOLOGO

AUXILIAR AREA SALUD

MEDICO GENERAL

AUXILIAR AREA SALUD

AUXILIAR AREA SALUD

AUXILIAR AREA SALUD

ODONTOLOGO

MEDICO GENERAL

MEDICO GENERAL

MEDICO GENERAL

AUXILIAR AREA SALUD

PROF UNIVERSITARIO A. SALUD

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PROF UNIVERSITARIO

ENFERMERO

AUXILIAR AREA SALUD

MEDICO GENERAL

AUXILIAR AREA SALUD

AUXILIAR AREA SALUD

AUXILIAR AREA SALUD

AUXILIAR AREA SALUD

ODONTOLOGO

AUXILIAR AREA SALUD

ODONTOLOGO

ESPERANZA MOTTA MANRIQUE

ELIZABETH SALCEDO GALVIS 36.164.551

ALBA ROCIO TRUJILLO GARCIA

MARIA ENID CARDOZO MONTES

GUSTAVO ADOLFO PERDOMO PACHECO

EDGAR GARCIA QUIROGA

36.168.509

36.162.364

55.153.175

55.152.361

36.173.191

4.946.122

36.166.797

36.170.960

51.725.099

16.772.564

36.181.915

ANGEL HUMBERTO CASTRO ROMERO

ERIS MARIA ARRIETA COLLAZOS

OLIVA RIVERA RAMIREZ

MARLEY MEDINA PERDOMO

OLGA CRISTINA YACUMA GONZALEZ

YOLANDA DURAN BORRERO

LEONEL PEREZ PEREZ

MARTHA CECILIA LOSADA SALAZAR

GLADYS GUTIERREZ

EUCARIS VELASQUEZ RESTREPO

ASTRID RIOS VARON

36.175.168

79.428.581

12.109.464

26.528.780

95.8

85.04

99.25

82.83

95.11

93.93

93.97

94.52

94.48

83.52

NORMA PATRICIA SALGADO DAZA

CARMENZA GUTIERREZ ANDRADE

ALBA LUZ PEÑA LIZACANO

GLORIA DISNEY FAJARDO MOSQUERA

CONSUELO QUINTERO MOSQUERA

MARTHA CECILIA ALMARIO SANCHEZ

MARIA YINETH CABRERA ROMERO

ELVIA MARIA TAFUR MOGOLLON

FORMATO

CONSOLIDADO DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO  (AÑO.2019)

90.27

94.05

94.39

36.172.636

36.159.262

36.169.342

36.164.902

38.201.651

12.123.717

26.476.930

26.600.475

36.163.327

55.157.772
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JOSE RICARDO POLANIA PEÑA

ARISMEDY SERRATO SERRATO

OLGA DUSSAN DIAZ

RUBIANID MORENO SERRANO

SATISFACTORIO

SOBRESALIENTE

SATISFACTORIO

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

EVALUACIÓN 

DEFINITIVA (9.)
NOMBRE(S) Y APELLIDO(S) (3.)

CÉDULA DE 

CIUDADANIA (4.) 
CARGO (5.) VINCULACIÓN (6.)

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

MERCEDES BONILLA CORREA AUXILIAR AREA SALUD55.056.618 CARRERA ADMINISTRATIVA 96.5 SOBRESALIENTE

LILIANA MARTINEZ MENDEZ 26.584.090 AUXILIAR AREA SALUD CARRERA ADMINISTRATIVA 95.32 SOBRESALIENTE

GINA BEATRIZ GERARDINO BOTERO 52.381.933 MEDICO GENERAL CARRERA ADMINISTRATIVA 97 SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

MARIA LUISA CANGREJO

PATRICIA CASTRO CHARRY

ESPERNZA MEDINA GARZON

FANNY SANCHEZ CARDOZO

NEIFY VANEGAS HERNANDEZ

36.167.279 AUXILIAR AREA SALUD CARRERA ADMINISTRATIVA 98

36.173.966 ODONTOLOGO CARRERA ADMINISTRATIVA 98

36.167.630 AUXILIAR AREA SALUD CARRERA ADMINISTRATIVA 96.49

36.155.947 AUXILIAR AREA SALUD CARRERA ADMINISTRATIVA 95.83 SOBRESALIENTE

36.183.431 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA 97 SOBRESALIENTE

MARIA NURY ROJAS

ISABEL TAPIAS GONZALEZ

RUBIELA SANCHEZ TORRES

36.174.046

55.154.090

36.181.194

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR AREA SALUD

AUXILIAR AREA SALUD

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

97

95.32

92.77



41 94.73 92.66

42 85.93 81.53

43 96 93.58

44 38.4 100

45 88.84 83.59

46 84.99 77.25

47 98 98

Nombre(s)  y apellido(s) del  jefe de personal de la E.S.E. Carmen Emilia 

Ospina (11.)

LUVIDIA VANEGAS MURCIA

JOSE FRANCISCO CERA ALCALA

MARIA ISABEL ORTIZ

Firma  del  jefe de personal de la E.S.E. Carmen Emilia Ospina (12.)

Nombre(s) y apellido(s)  del lider del proceso  correspondiente al  área  que  

consolida (13.)

Firma  del lider del proceso  correspondiente al  área  que consolida (14.) 

40085323

19.120.615

36.170.929

AUXILIAR AREA SALUD

MEDICO GENERAL

AUXILIAR AREA SALUD

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

93.7

83.73

94.79

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SATISFACTORIO

LUZ ANGELA NARVAEZ CERQUERA ROCIO CORREA LOSADA

FABIOLA IPUZ PEREZ

ADAULFO CABRERA PERDOMO

GUILLERMO BONILLA ESCOBAR

36.271.179

41.726.966

19.485.695

4.919.758

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR AREA SALUD

MEDICO GENERAL

ELIZABETH GUZMAN GUTIERREZ CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

69.02

86.22

SATISFACTORIO

SATISFACTORIO

ODONTOLOGO

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

81.12

98

SATISFACTORIO

SOBRESALIENTE


